
UCHWAŁA NR XXXII/ 229 /2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących etat łączony w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałecki. 

Na podstawie Na podstawie art.12 pkt 11 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz.595, poz.645) oraz art.42 ust.7 pkt 3 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz.674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz.1600; z 2007r. Nr 17 poz.95, Nr 80 poz.542, Nr 
102 poz.689, Nr 158 poz.1103, Nr 176 poz.1238, Nr 191 poz.1369, Nr 247 poz.1821; z 2008r. Nr 145 poz.917, Nr 
227 poz.1505; z 2009r. Nr 1 poz.1, Nr 56 poz.458, Nr 97 poz.800, Nr 213 poz.1650, Nr 219 poz.1706; z 2011r. Nr 
149 poz.887, Nr 205 poz.1206; z 2012r. poz.908, poz.1544; z 2013r. poz.675) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom realizującym etat łączony tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin 
w ramach jednego etatu, ustala się pensum według następującego wzoru: 

(a : A) + (b : B) = C 

gdzie: 

a – liczba godzin realizowanych z pensum A 

A - pensum z danego wymiaru 

b – liczba godzin realizowanych z pensum B 

B – pensum z danego wymiaru 

C – suma części etatów realizowanych z różnych wymiarów 

(a + b) : C = wymiar etatu łączonego 

2. Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że wielkości 
nie przekraczające 0,49 pomija się, a 0,50 i więcej podwyższa się do pełnej liczby. 

3. Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego w sposób określony w ust.1 stanowią godziny ponadwymiarowe. 

4. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego nauczyciela. 

5. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się wg stawki osobistego zaszeregowania danego nauczyciela i ustalonego 
pensum.

§ 2. Do łączenia w ramach etatu zajęć o różnym wymiarze pensum może dochodzić tylko w wyjątkowych przypadkach, 
gdy nie ma możliwości zastosowania innych rozwiązań przewidzianych przepisami Karty Nauczyciela i wyłącznie pod 
warunkiem posiadania przez nauczyciela wymaganych kwalifikacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: KYTAF-VOVHC-EQTSQ-CKIUA-DEEQP. Podpisany Strona 1




